



RĒĶINS - par maksas ceļu izmantošanu Norvēģijā

Euro Parking Collection plc, Org. Nr. GB3515275, ceļu nodevas iekasēšanas organizācijas (-u) vārdā

Test User
Street
1234 London
Latvia

Šis rēķins ir nosūtīts Jums kā reģistrētajam transportlīdzekļa turētājam/nomniekam, kura transportlīdzeklis ir nofotografēts saistībā ar zemāk norādītās(-o) ceļa nodevas(-u) nesamaksāšanu. Tomēr pastāv iespēja, ka uz šo periodu attiecas arī citas nesamaksātas ceļa nodevas, par kurām vēl nav paziņots. Šādā gadījumā, šis ceļa nodevas tiks iekļautas nākamajā rēķinā.



Kopējā Rēķina Summa	EUR 27.50
Samaksas termiņš	17/10/13

Rēķina Nr. 47000-10000107
Numura zīme ES1234
Modelis MAN

Katra brauciena datumu, laiku un atrašanās vietu skatīt nākamās lapas apakšējā daļā. Ja Jums ir kādi jautājumi par šajā rēķinā norādīto braucieni (-iem), lūdzu, iesniedziet pieteikumu tiešsaistē: www.epcplc.com/communication

Turpmākiem ceļu nodevas maksājumiem Norvēģijā, ieteicams, ka ceļu izmantotājs paraksta līgumu ar Norvēģijas ceļu nodevas organizāciju, kura pēc tam izdod AutoPASS talonu. Tas var dot lietotājam iespēju saņemt atlaidi par ceļu nodevu. Lai apskatītu sarakstu ar Norvēģijas atbildīgajām iestādēm par AutoPASS izmantošanas abonementiem, lūdzu, apmeklējiet www.autopass.no. Ja esat Norvēģijā īsu laika periodu, Jūs varat izmantot 'Visitor Payment'. Apmeklējiet www.autopass.no/visitors, lai iegūtu plašāku informāciju.



Ja šajā rēķinā norādītajiem braucieniem ir vēl jebkādi/papildus attēli, tos var apskatīt tiešsaistē, tīmekļa vietnē www.epcplc.com/login. Lai ielogotos šajā saitē, izmantojiet lietas numuru un transporta līdzekļa reģistrācijas numuru.

MAKSĀJUMU METODES

SVARĪGI: Veicot maksājumu par šo rēķinu, lūdzu izmantojiet maksājuma atsauces numuru, kas norādīts zemāk - neindifēcētie maksājumi var tikt piešķirti rēķiniem ar aizkavēšanos un var tikt sastādīti jauni pieprasījumi par maksājumiem, kas jau ir veikti.

Caur banku	Saņēmējs	Euro Parking Collection plc	Ja Jūs vēlaties veikt iekšzemes bankas pārskaitījumu no Norvēģijas bankas konta, izmantojot NOK, lūdzu, izmantojiet:		
	Banka	SEB Latvia			
	IBAN	LV55UNLA0050019651867		Banka	SEB, NORWAY
	SWIFT	UNLALV2X		Konts	97500630802
	Atsauce	47000-10000107		KID	100001072
Kreditkarte	www.epcplc.com/payment				



Euro Parking Collection plc

83-93 Shepperton Road
N1 3DF London
United Kingdom

Tālrunis 0044 (0)20 7288 9740
Fax 0044 (0)20 7288 9741
Internets www.epcplc.com/communication

DELEĢĒTĀ FUNKCIJA

Euro Parking Collection plc (EPC) saskaņā ar līgumsaistībām un izsniedzēj iestādes(-žu) (norādīts zemāk) uzticēto pilnvaru ir pilnvarota izsniegt rēķinu par ceļu nodevas maksām. Jebkura puse var iepazīties ar pilnvaru EPC mājas lapā www.epcplc.com vai iesniedzot pamatotu pieprasījumu un ierodoties EPC reģistrētajos birojos norunātajā laikā. Ja rēķinā uzskaitītajiem braucieniem ir pievienoti attēli, tos var aplūkot tiešsaistē vietnē www.epcplc.com/login, izmantojot rēķina numuru un transportlīdzekļa reģistrācijas numuru kā pieteikšanās informāciju.

VALŪTAS KURSA POLITIKA

EPC ir konvertējuši rēķina vai pārkāpuma summas vērtību no sākotnējās valūtas Jūsu vietējā valūtā, lai atvieglotu maksāšanas procesu un samazinātu izmaksas maksājuma veikšanas laikā. Valūtas kurss ir noteikts, izmantojot mūsu bankas valūtas kursu dienā, kad tika sastādīts pirmais paziņojums. Šis valūtas kurss ir spēkā līdz pārkāpuma summas pilnai nomaksai.

PAZIŅOJUMS PAR DATU AIZSARDZĪBU

EPC izmantos Jūsu informāciju, lai apstrādātu rēķinu. Vajadzīgā informācija var tikt nodota starp Izsniedzējorganizāciju un EPC, lai izskatītu iebildumus un nodrošinātu, ka visa informācija ir pareiza. EPC, kā noteikts Norvēģijas personas datu likumā, darbojas kā informācijas apstrādātājs, un informācija tiks atbilstoši apstrādāta. Dati netiks saglabāti ilgāk nekā tas nepieciešams, lai apstrādātu maksājumu un potenciālos iebildumus. Dati var tikt saglabāti anonīmi un izmantoti statistikas vajadzībām. Visa jūsu informācija ir konfidenciāla un netiks izpausta trešajām personām, izņemot gadījumus, kad trešajai personai ir juridiskas tiesības pieprasīt šo informāciju.

KĀ IESNIEGT AIZSTĀVĪBU

Aizstāvību var pieteikt tiešsaistē vietnē www.epcplc.com/communication. Šādā gadījumā EPC apturēs Jūsu rēķina(-u) apstrādi un nepieciešamības gadījumā pārsūtīs Jūsu aizstāvības pieteikumu izsniedzējīestādei izskatīšanai. Vietējo noteikumu vai ceļazīmju nepārzināšana valstī, kurā būtu jāmaksā ceļu nodeva, netiks pieņemts kā pamatots iemesls aizstāvības pieteikšanai. Lūdzu, ņemiet vērā, ka izsniedzējīestādei ir jāizskata tikai tie apstākļi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgo rēķinu. Ja Jūs nebijāt transportlīdzekļa reģistrētais turētājs caurbraukšanas brīdī, lūdzu, pievienojiet pierādījumus, tādus kā pārdošanas/pirkuma čeks vai transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopija. Jums ir jānorāda persona, kura iegādājās/pārdeva automašīnu, vārds un adrese, kā arī pārdošanas/pirkuma datums.

EasyGo/AutoPASS/BROBIZZ

Ja Jūs esat saņēmis rēķinu, tomēr uzskatāt, ka esat braucis ar derīgu AutoPASS/Brobizz talonu, lūdzu, sniedziet sīkāku informāciju EPC, izmantojot tiešsaistes pārsūdzēšanas iespēju vietnē www.epcplc.com/communication, tādējādi pilnvarojot iegūt informāciju no talona izsniedzēja, pārbaudes mērķiem. Jūs arī varat sazināties ar EPC izmantojot faksu vai pastu, norādot, ka Jūs pilnvarojat iegūt informāciju par talonu no izsniedzēja, pārbaudes mērķiem. Vispārēja informācija par maksas ceļiem Norvēģijā pieejama www.autopass.no.

Šajā rēķinā ietvertā informācija ir balstīta uz ārējiem avotiem. Ja Jūs uzskatāt, ka ir notikusi kļūda, mēs lūdzam Jūs sagatavot savu aizstāvību saskaņā ar sniegtajām norādēm.

RĒĶINA KOPSAVILKUMS

Brauciena nr.	Datums	Laiks	Vieta	Apraksts	Summa NOK
Izsniedzējīestāde - Fjellinjen AS, Oslo-Bærum, Norge, Org. Nr. 941 856 543					
000002471123	23/05/12	18:25:00	E6 Europaveien	(1) Using a vehicle on a road subject to fee	81.00
000002473123	24/05/12	10:04:00	Pårampe Granfoss fra E18	(1) Using a vehicle on a road subject to fee	40.50
000002473123	24/05/12	10:12:00	Store Ringvei	(1) Using a vehicle on a road subject to fee	81.00
				Kreditēts/Samaksāts	0.00
				Starpsumma	202.50
				Summa NOK ir konvertēta Jūsu vietējā valūtā, kas veido rēķina neapmaksāto summu.	
				Kopējā Summa NOK	202.50